
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/266/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/164/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wydłużony pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

w Żarowie, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Żarowie  

oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala,  

co następuje. 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/164/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt i wydłużony pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Żarowie, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Żarowie oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od ponoszonych opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3.  Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Żarowie 

w wysokości 5,50 złotych dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1384


		2017-03-22T12:33:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




